09 נובמבר 2022
ט"ו חשוון תשפ"ג

פרוטוקול ישיבת מועצת עיר מן המניין מיום 02.11.2022

נכחו: משה קונינסקי, עו"ד אליסה דריקר-מן, יואב קליין, עו"ד קורן נוימרק, ווניטו מיניוב
אסרס, אוריאל מלכא, עו"ד חיים שוקרני, דר' אלה בינר, ד"ר יוליה נוסבק, לאה
ילנה מרוסט, גיורא צ'שקין, אבי קוריאט, רותם ינאי, גיא דוד מרציאנו.

נעדרו: פנחס סירוקה, רותם בז'רנו, עו"ד נטלי ביטון.

מוזמנים: אלי שדה, ענת-חנה לנקסנר, עו"ד מאיר עובדיה, אודי איזק, יעקב סודרי, יעל סמלוי,
יוסי אבן-צור, אייל רותם, עו"ד שלומי ברקאי.

• הצעות לסדר יום

על סדר היום:

1. הארכת תוקף מגבלת גביה לפי חוק עזר לכרמיאל (סלילת רחובות) התשע"ו ו-2016 וחוק עזר לכרמיאל (תיעול), התשע"ו-2016.
2. אישורי פרוטוקולים:
- 2.1 פרוטוקול ועדת חינוך מיום 12/09/2022.
- 2.2 פרוטוקול ועדת הנצחה מיום 18/09/2022.
- 2.3 פרוטוקול ועדת משנה לוועדת כספים מיום 20/09/2022.
- 2.4 פרוטוקול ועדת השקעות מס' 3/22 מיום 02/10/2022.
- 2.5 פרוטוקול ועדת כספים מס' 3 מיום 02/10/2022.